mail:contratos@arenapolis.mt.gov.br, preferencialmente fazendo referência a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO DE LICITAÇÃO – EDITAL Nº 033/2025. 

3.1.1 Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 24/12/2025 às 13:00h. 

3.1.2 O valor máximo admitido para esta contratação é de R$ 7.275,00(Sete Mil duzentos 

Setenta E Cinco Reais) 

3.2 Habilitação Jurídica e Fiscal: 

3.2.1 Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - Cartão CNPJ; 

3.2.2 Tratando-se de Representante Legal (sócio, proprietário, dirigente ou assemelhado), 

instrumento constitutivo da empresa registrado na Junta Comercial, ou tratando-se de sociedade

[...]

Valor Total 

R$ 7.275,00 (Sete Mil Duzentos 

Dimensões 

(M)(UND) 

Quantidade Descrição 
Dimensões 

(M)(UND) 

Preço 

Unitário (R$) 

Preço Total 

(R$) 

E Setenta E Cinco Reais) 

R$ R$7.275,00 

1.2.3. O valor total da contratação é de R$ 7.275,00 (Sete Mil Duzentos E Setenta E Cinco 

Reais) 

1.3. Especificações Técnicas : 

1.3. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

1.3.1. Especificações Técnicas Mínimas dos Materiais para Manutenção de Filtros de Água 

Os materiais a serem fornecidos deverão ser novos, de primeira qualidade, compatíveis com os